Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 185 in Walddorfhaslach
Sonntag, 02.04.2023
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:30

15:10

15:50

16:30

18:00

19:15

2x 10 min 499

2x10 min 500

2x 10 min 501

2 x10 min 502
Siegerehrung

2x25min 926

2 x25min 927

Siegerehrung

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Finalspieltag

mannliche E-Jugend
Finalspieltag

mannliche E-Jugend
Finalspieltag

mannliche E-Jugend
Finalspieltag

mannliche B-Jugend
Finalspiele

mannliche B-Jugend
Finalspiele

Gegner
CVJM Walddorfhaslach : EK Kdngen

CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen 1 : CVJM
Kusterdingen e.V.

CVJM Kusterdingen e.V. : EK Kdngen
CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Enzweihingen

CVJM Walddorfhaslach : EK Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter

0:4 Thilo Stadelmaier
6:4 Thilo Stadelmaier
7:8 Thilo Stadelmaier
7:6 Thilo Stadelmaier

24:23 Thilo Stadelmaier

34:35 André Kowoll Simon Briem



